

# Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2017-09-04 och 2017-09-04

---

**Diariernr.** [ÅLR 2017/6124](#) **Reg.datum** 10-08-2017 **Beslutsdatum** 2017-09-04

**Beslutande organ** Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrån Enheten för kulturarvsförvaltning tjänstemannaföredr  
**Beslutande** Helminen Mikko,  
**Föredragande** Schröder Tim,  
**Ärendemening** Markberedning år 2017, norra Åland Kommunerna Geta, Saltvik, Sund, Vårdö  
**Motpart**

**Beslut** Kulturbyrån avger utlåtande enligt följande: Kulturbyrån konstaterar att markberedning planeras inom ett område (yta nr 3) i närheten av den fasta fornlämningen Su 16.16. Kulturbyrån godkänner planen under förutsättning att personal från kulturbyrån ska ha möjlighet att övervaka arbetet och ska vid behov ges möjlighet att tillfälligt avbryta det för dokumentation. Kulturbyrån skall kontaktas i god tid innan markberedningen genomförs. I närheten av yta nr 4 finns fast fornlämning Su 21.13, en skeppsättning, som har markerats med band med texten "FORNLÄMNING". Det är inte tillåtet att köra över fornlämningen i samband med skogsrelaterat arbete. Vad gäller övriga

**Diariernr.** [ÅLR 2017/6628](#) **Reg.datum** 30-08-2017 **Beslutsdatum** 2017-09-04

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning  
**Beslutande** Nord Lennart,  
**Föredragande** Sommarström Hanna,  
**Ärendemening** Tillstånd för väganlutning, Ny anslutning  
**Motpart** Eckerö kommun

Med stöd av 52 § 2 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslutar Ålands landskapsregering att godkänna sökandens ansökan om ny anslutning för byggnation av parkeringsplats från fastighet 43-404-5-35 i Marby, Eckerö kommun, till landsväg nr 130 Marbyvägen. Ansökan beviljas enligt till anhållan bifogad karta och de villkor som anges nedan. Villkor 1. Väganslutningen ska byggas så plant som möjligt i förhållande till den allmänna vägen, anslutningens släntlutning bör vara 1:2. Även vägtrumman skall följa denna släntlutning. 2. Anslutningens körbanebredd bör byggas 6 meter bred. Anslutningen ska på sökandens bekostnad förses med en vägtrumma med en inre diameter om minst 30 cm. Vägtrumman kan utgöras av plaströr (PEH-kvalitet) i SN8-klass eller motsvarande. Vägtrumman ska installeras enligt Infrastrukturavdelningens anvisningar och dräneringen av sidoområdet ska ordnas så att inga skador uppstår för den allmänna vägen. Fordrar terrängförhållandena grövre vägtumma, ska detta överenskommas med Infrastrukturavdelningen. Om anslutningen byggs på en vattendelande plats behövs ingen vägtrumma. Sökanden ansvarar för tillsyn och skötsel vägtrumman samt att trumman hålls fri från snö och is, så att vatten kan rinna i vägdiket. 3. Den nya anslutningen ska förses med en ytbeläggning på en sträcka av minst 1,5 m. Anslutningen får inte tas i bruk innan ytbeläggningen är utförd och anslutningen blivit godkänd av Infrastrukturavdelningen. 4. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan och i enlighet med anvisningar av Infrastrukturavdelningens representant. Syn på platsen ska hållas såväl före som efter arbetsutförandet. Synen utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen tillsammans med en representant för sökanden. 5. Sökanden står för samtliga kostnader i samband med väganslutningsbyggandet och också för framtida underhåll av anslutningen. Eventuella skador som uppstår på den allmänna vägen p.g.a. den nya anslutningen bekostas av sökanden. 6. Tillståndet för anslutningen är i kraft om giltigt markanvändningsavtal finns mellan Eckerö kommun och markägare. Om markanvändningsavtal utgår mellan

**Beslut**

<b>Diariernr.</b>	<a href="#">ÅLR 2017/6330</a>	<b>Reg.datum</b>	21-08-2017	<b>Beslutsdatum</b>	2017-09-04
<b>Beslutande organ</b>	Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannabeslut				
<b>Beslutande</b>	Lindqvist Monica,				
<b>Föredragande</b>					
<b>Ärendemening</b>	Näringsrätt				
<b>Motpart</b>	Onkologia AB				
<b>Beslut</b>	Beviljad ut tiden 4.9.2017 - 29.8.2022. Villkor: 1. Tillståndet gäller för arbete som konsultläkare inom ÅHS . 2. Verksamheten ska bedrivas på svenska. 3. I verksamheten bör lokala resurser och lokal arbetskraft användas i mån av möjlighet. 4. Verksamheten skall vara förenlig med god sed och tillåten i lag				